給食業務委託事業者選定に係るプレゼン実施要領

特別養護老人ホーム 三納の里

2023 年 11 月 1 日

〒881-0102 宮崎県西都市大字平郡 598 番地 1

社会福祉法人 三星会

TEL．0983-41-2311  FAX．0983-44-5841

2023 年 11 月 1 日

給食事業者 各位

社会福祉法人 三星会

理事長  相澤 潔

 社会福祉法人三星会が運営する特別養護老人ホーム三納の里（併設事業所を含む）

の給食業務を一括して委託する事業者の選定を下記の通り実施しますので、事業者の

皆様にはご参加下さいますようお願い致します。

1．業務委託

（1）対象施設

   特別養護老人ホーム 三納の里       （定員 95 名）

   併設 短期入所生活介護事業所 三納の里  （定員 5 名）

  所在地：宮崎県西都市大字平郡 598 番地 1

（2）業務委託の内容

   別紙「給食業務委託仕様書」を参照願います。

（3）委託期間

2024 年 4 月 1 日 ～ 2025 年 3 月 31 日

2．選定方法

   プレゼンと見積り徴収により総合的に審査するプロポーザル方式とする。

3．参加資格要件

 （1）宮崎県内で 100 床以上の特別養護老人ホームにおける給食業務の実績があ

り、現在も継続していること。

 （2）宮崎県内において、過去 1 年間、食中毒による営業停止等の行政処分を受けて

いないこと。

4．スケジュール

公告（実施要領）   2023 年 11 月 1 日（水）

      ▽

参加申込受付期限 2023 年 11 月 15 日（水）

      ▽

プレゼン実施 2023 年 12 月 6 日（水）

         ▽

結果報告 2023 年 12 月 20 日（水）

5. 手続き

（1）関係書類の交付

   交付書類

    ・実施要領

    ・仕様書

（2）参加申込み

   参加申込み期限 2023 年 11 月 15 日（水）

参加申込みについては、下記の担当者までご連絡下さい。

   担当者：施設長 緒方 清孝

特別養護老人ホーム 三納の里

   TEL （0983）41-2311

   FAX （0983）44-5841